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Wyjaśnienia treści SWZ 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 
„Zakup wraz z dostawą soli drogowej DR niezbrylającej luzem do zimowego 
utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu olkuskiego w 2023 roku”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ: 

Pytanie: 

Po analizie specyfikacji przetargowej znalazłem nieścisłości. Zamawiający z góry w umowie 
narzucił już cenę 250 tys. brutto czy to jest błąd. Ta cena jest nie wystarczająca do realizacji 
tego zadania. Kary muszą być takie same w obie strony a nie 20% i 10% tak wymagają 
przepisy Proszę o wyjaśnienie nieścisłości?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że we wzorze umowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ nie podał 
żadnej ceny. 

Zgodnie z § 9 ust. 1 pkt 3 kara umowna za odstąpienie od umowy z przyczyn zachodzących 
po stronie Sprzedającego wynosi 20 % wynagrodzenia brutto ustalonego w § 3 ust. 2 
umowy pomniejszonego o wynagrodzenie pobrane za dostarczony materiał do dnia 
odstąpienia od umowy i zgodnie z § 9 ust. 3 kara umowna za odstąpienie od umowy z 
przyczyn zachodzących po stronie Kupującego wynosi 20 % wynagrodzenia brutto 
ustalonego w § 3 ust. 2 umowy pomniejszonego o wynagrodzenie pobrane za dostarczony 
materiał do dnia odstąpienia od umowy. 

Pytanie: 

W rozdziale II Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)w pkt. 4) Zamawiający  określa, że:  

 „Maksymalny czas dostawy liczony od wysłanego zamówienia nie może przekroczyć   48 
godzin. W zależności od panujących warunków atmosferycznych Zamawiający  zastrzega 
sobie możliwość zmiany ustalonego terminu dostawy. Rozładunek soli będzie  możliwy 
wyłącznie od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 14:30.” 

Prosimy o wyjaśnienie czy zmiana ustalonego terminu spowodowana 
warunkami  atmosferycznymi może spowodować skrócenie maksymalnego terminu 
określonego jako   48 h? Czy Zamawiający będzie uprawniony do skrócenia tego terminu?  

Odpowiedź: 

Termin dostawy może zostać skrócony po uprzedniej konsultacji ze Sprzedającym w zakresie 
jego możliwości. 

Pytanie: 

Czy istnieje możliwość określenia maksymalnego terminu dostawy do 72 godzin? 

 



Odpowiedź: 

Maksymalny czas dostawy nie może przekroczyć 48 godzin. 
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